Ne peLl,

NToro:

NToro:

NToro:

MeHo Ha 4 Anpena 2023 roga
Cap

3aseayrouimin M

( pexvm paboTbl rpynnbl 12 4)
Muwesble Bewectsa (I)

Mprem nNnLLK,
HaVMeHOoBaHMe
6noga

3aBTpak:

Kallia nueHHasa BA3Kas ¢
Mac/iom

Xneb NWEeHNYHbIN
Macno (nopumsammn)

Yaii

Mapwmenag

2 3aBTpak
CHexoK

O6en:

| 6mrogo: Cyn LaxTepckuid ¢
rpeHKamu

Il 6ntogo Puc oTBapHOM
TehTenn u3 pbibbl B coyce
Xneb nweHNYHbIN

111 6nopo: Komnot 13
CyXO(hpyKTOB
KyKypy3a KoHCepBMpoBaHas

YNNOTHEHHbI NONAHUK:
Kopxunk

Yaii

Mynaw

MakapoHbl

Xneb6 nweHNYHbIN

®PpyKT

Bcero 3a fieHb

Macca
nopumu

175

40

180

20
400

180

190

130
80
30

180

40
660

70
180
70
120
30
100
590
1800

He cogepxut TMO 1 nuueBbIX 106aBOK.

Mosap:
KnagoBLumku

5,67

0,04
3,94

2,8

1,74

3,64
12,6
23

0,44

78
3,64
2,3
0,06
2,4

XK
5,28

11
3,62
3,26

34

4,88

5,37
9,49
0,9
0,02

4,35
5,37
0,7
0,05
0,3

Yy
32,55

28,7
0,065
16,458

921
36,67

0,9
217,76

28,3
36,37
132
0,012
15

YTBepxaalo:
cag No3»
Ha T.J1.

SHeprer.
LleHHOCTb
(kkan)

200

150
43
1121

505,1

86,0

85,0

210,0
168,7
78,48

113

733,18

114
210
80
0,42

18247



