Заведующий МАДОУ «Детский сад №3» _______Зарубина Т.Л.

Меню на 4 Апреля 2023 года Сад

№ рец.	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергет. ценность (ккал)
			Б	Ж	У	
1	Завтрак:					
	Каша пшенная вязкая с маслом	175	5,67	5,28	32,55	200
	Хлеб пшеничный	40	3	1,1	28,7	150
	Масло (порциями)	5	0,04	3,62	0,065	43
	Чай	180	3,94	3,26	16,458	112,1
	Мармелад	20				
Итого:		400				505,1
2	2 Завтрак					
	Снежок	180	2,8	3,4	4	86,0
3	Обед:					
	І блюдо: Суп Шахтерский с гренками	190	1,74	4,88	9,21	85,0
	II блюдо Рис отварной	130	3,64	5,37	36,67	210,0
	Тефтели из рыбы в соусе	80	12,6	9,49	6	168,7
	Хлеб пшеничный	30	2,3	0,9	0,9	78,48
	III блюдо: Компот из сухофруктов	180	0,44	0,02	27,76	113
	Кукуруза консервированая	40				
Итого:		660				733,18
4	Уплотненный полдник:					
	Коржик	70	7,8	4,35	28,3	114
	Чай	180	3,64	5,37	36,37	210
	Гуляш	70	2,3	0,7	13,2	80
	Макароны	120 -	0,06	0,05	0,012	0,42
	Хлеб пшеничный	30	2,4	0,3	15	72
	Фрукт	100				
Итого:		590				
	Всего за день	1800				1824,7

Не содержит ГМО и пищевых добавок.

Повар:	
Кладовшик:	4004